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BioMinE:n päämääränä on ”huomisen tuotanto” ja 
projektin biotekninen tutkimus pyrkii 
aikaansaamaan radikaaleja muutoksia 
perusmateriaalien tuotannossa ”puhtaamman, 
turvallisemman ja ekotehokkaamman tuotannon 
mahdollistamiseksi”. BioMinE:n tavoitteena on 
kehittää kestäviä ratkaisuja tuotteiden ja laitteiden 
koko elinkaaren ajalle. 
 
Teknologiset läpimurrot mahdollistavat 
innovatiivisten bioteknisten prosessien integroinnin 
metallien talteenottoon ja/tai poistoon raaka-aineista 
kuten malmeista ja rikasteista, sekundaarisista 
materiaaleista kuten kaivosjätteistä, metallurgisista 
kuonista, metalliromusta ja poltto/voimalaitosten 
tuhkista. Ihmistä ja elinympäristöä suojellaan 
kehittämällä prosesseja, jotka ottavat huomioon 
ekologisen suunnittelun, ekologiset ja uusiutuvat 
materiaalit ja jätteiden minimoinnin. 
 
Tutkittavia bioteknologian aloja ovat bioliuotus, 
biohapetus, biosorptio, biopelkistys, 
bioakkumulaatio, biosaostus, bioflotaatio 
bioflokkulaatio ja biosensorit sekä mikrobiologinen 
tutkimus. Tavoitteena on vakiinnuttaa 
ympäristöystävällisiä biotekniikoita, joiden käyttö on 
taloudellista erityisesti pienessä mittakaavassa. Ne 
tarjoavat vaihtoehdon nykyisille menetelmille kuten 
pasutukselle ja sulatukselle. 
 
Projektin odotetut läpimurrot arvioidaan pilotoimalla 
integroidusti uudet prosessit ja tekemällä niistä 
alustavat kannattavuuslaskelmat. Nämä tarjoavat 
päätöksentekoperustan teollisuusyrityksille 
kaupallisten demonstraatioiden toteuttamiseen. 
Tutkimustyötä tuetaan opetus- ja koulutustoiminnan 
avulla. BioMinE:n lähtökohta on monitieteinen, sillä 
yhteistyössä on mukana yliopistoja, 
tutkimuslaitoksia, kaivosalan yrityksiä, jätteen 
käsittelyn edistäjiä sekä laite- ja välinetoimittajia. 
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BioMinE on integroitu projekti kuudennen 
puiteohjelmassa prioriteetti 3 – NMP kutsu 1 (sopimus 
500329-1); projekti alkoi virallisesti marraskuussa 2004 
ja jatkuu eurooppalaisena projektina kuudennessa 
puiteohjelmassa vuoden 2008 loppuun. 
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Teollisen kestävyyden edellytyksenä ovat tieteeseen 
ja tekniikkaan nojaavat luovat innovaatiot, ja tässä 
suhteessa biotekniikalla on kasvava rooli myös 
mineraali- ja kaivosteollisuudessa. On selvää, että 
mikä tahansa muutos kohti teollista kestävyyttä 
(esim. alhaisempi energian ja raaka-aineiden 
kulutus, jätteiden synnyn vähentäminen tai 
minimointi) vaikuttaa kaikkiin prosessiteknologian 
vaiheisiin. 
 
Biotekniikkaan perustuvan puhtaan teknogian 
käyttöön ohjaavat ainakin neljä tekijää: 
 

• Taloudellinen kilpailukyky yritysten harkitessa 
puhtaiden prosessien etuja kustannus-
säästöjen tai uusien materiaaliresurssien 
tuomien laajentamismahdollisuuksien myötä; 
 

• Perinteisten materiaaliresurssien ehtyminen 
kannustaa teollisuutta etsimään innovatiivisia 
bioprosesseja; 
 

• Lainsäädäntöpolitiikka, joka pakottaa tai 
kannustaa muuttamaan toimintatapoja; ja 
 

• Julkinen paine, jolla on strategista merkitystä 
yritysten pyrkiessä parantamaan 
ympäristöimagoaan. 

 
BioMinE-projektin organisaatio 

 
Työpaketit (WP) on jaettu seuraavasti: 

 
WP0 - Hallinto 
 
WP1 - Luonnonvarat ja kestävyysarviointi 

 
WP2 - Bioliuotus 

 
WP3 - Biokäsittely ja materiaalien talteenotto 

 
WP4 - Prosessi-integraatio ja sovellukset 

 
WP5 - Tulosten hyödyntäminen 

 
WP6 - Koulutus. 

 

 
Biometallurgisten prosessien käyttöönotto johtaa 
merkittäviin parannuksiin metallien tuotannossa 
kasvavan talteenoton, uusien materiaaliresurssien, 
pienentyvän energiantarpeen ja laskevien 
kustannusten sekä kasvavien tulojen kautta. 
 
Biometallurgialla on potentiaalia suuriin 
teknologisiin läpimurtoihin metalli- ja 
mineraaliteollisuudessa. Tästä on osoituksena 
huomattavien kansainvälisten yritysten suuri 
kiinnostus asiaa kohtaan. Tällä hetkellä tutkimus- ja 
kehitystoimintaa on käynnissä monille metalleille 
kuten kuparille, nikkelille, koboltille ja sinkille. 
 
BioMinE paikkaa tietämyksessämme olevia aukkoja 
siitä, miten hankalasti käsiteltäviä ja köyhiä 
malmeja voitaisiin parhaiten hyödyntää. Projekti tuo 
yhteen Euroopan ja Etelä-Afrikan johtavat 
kaivosbiotekniikan asiantuntijat, ja 
asiantuntemuksen integroinnilla tulee olemaan 
huomattava vaikutus EU:n kaivosbiotekniikan 
tutkimukseen. 

 


